
Zarządzenie Nr 20/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 20 marca2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634), 

art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 

dla gospodarstw domowych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 2236) oraz § 12 Uchwały Nr 

LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 174 360,59 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 174 360,59 zł 

 

§ 3 

 

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów 

i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

 

 

Tadeusz Tkaczyk 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 20/2023 Wójta Gmminy Strawczyn
 

2023-03-20
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 164 000,00

40095 Pozostała działalność 164 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

123 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 073,59
75495 Pozostała działalność 7 073,59

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 073,59

852 Pomoc społeczna 2 736,00
85295 Pozostała działalność 2 736,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 736,00

855 Rodzina 551,00
85503 Karta Dużej Rodziny 551,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
551,00

174 360,59Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 20/2023 Wójta Gmminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-03-20

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 164 000,00

40095 Pozostała działalność 164 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4260 Zakup energii -100,00

70095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 303,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 303,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 073,59

75495 Pozostała działalność 7 073,59

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 073,59

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -308,00

4300 Zakup usług pozostałych 308,00

80104 Przedszkola 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 736,00

85295 Pozostała działalność 2 736,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 720,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

16,00

855 Rodzina 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4260 Zakup energii -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

Razem: 174 360,59

Strona 1 z 1BeSTia


		2023-05-29T13:21:50+0200




